Franken 2018/19

Bezirksklasse C
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U

N Matches +/-

Score

Comments

Herzlichen Glickwunsch DSC Noris Bulls zur Meisterschaft und 1.
SDC Kronach zur Vizemeisterschaft. Kangaroots 3 wiinsche ich
viel Erfolg bei der Relegation am 01.06.2019. Die Einladung hierfur
erfolgt noch schriftlich vom Relegationsleiter.

Spielleiter-Kontaktadresse
Meier, Manfred
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.15.09.2018 20:00 00060200 DC Tschambolaia Il Kangaroots IlI 37
Sat.22.09.2018 20:00 00060330  Kangaroots IlI DSC Noris Bulls 3.7
Sat.06.10.2018 20:00 00060330  Kangaroots IlI 1. Steeldar...Kronach Il 4:6
Sat.20.10.2018 20:00 00060150 DC D'Artagn...urnberg Il Kangaroots Il 55
Sat.27.10.2018 20:00 00060330  Kangaroots llI DSV Nurnberg lll 7:3
Fri. 09.11.2018 20:00 00060100  Anarchy 05 IV Kangaroots Il 5:5
Sat.17.11.2018 20:00 00060330  Kangaroots Il| Anarchy 05 I 6:4
Sat.01.12.2018 20:00 00060130  Dart-Gun Pfeifferhitte Kangaroots llI 4:6
Sat.08.12.2018 20:00 00060330  Kangaroots llI DC Torpedo Erlangen Il 4:6
Sat.12.01.2019 20:00 00060330 Kangaroots IlI DC Tschambolaia Ill 8:2
Sat.19.01.2019 20:00 00060151 h DSC Noris Bulls Kangaroots Il 73
Sat.02.02.2019 20:00 00060090 1. Steeldar...Kronach Il Kangaroots llI 37
Sat.16.02.2019 20:00 00060330 Kangaroots Ill DC D'Artagn...urnberg Il 5:5
Tue26.02.2019 20:00 00060240 DSV Nirnberg llI Kangaroots llI 4:6
Sat.30.03.2019 20:00 00060330  Kangaroots IlI Anarchy 05 IV 8:2
Sat.06.04.2019 20:00 00060100  Anarchy 05 IlI Kangaroots IlI 6:4
Sat.04.05.2019 20:00 00060330  Kangaroots IlI Dart-Gun Pfeifferhitte 5:5
Sunl19.05.2019 18:00 00060190 DC Torpedo Erlangen II Kangaroots Il 3.7

Hallenverzeichnis
09060090 Klosterkeller
Amtsgerichtstr. 33, 96317 Kronach

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen
09060130 Schitzenhaus Pfeifferhitte
Schutzenstr. 1, 90592 Schwarzenbruck
09060150 The Old Shillelagh
Schnieglinger Str. 236, 90427 Nirnberg
09060190 The Dartmoor Inn
Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen

09060200 Sportheim FC - Bug
Ohmstr. 30, 90542 Eckental



Franken 2018/19

Bezirksklasse C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060240 The Thirsty Baker
Schlehengasse 2, 90402 Nurnberg

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt

09060530 Heinrich VI
Burgerstr. 42, 90478 Nirnberg
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